
ZARZĄDZENIE Nr 2677/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.10.2015 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wydawania i użytkowania identyfikatorów 
uprawniających do wjazdu, postoju i poruszania się po drogach publicznych objętych 
Strefą A i Strefą B w Krakowie dla pojazdów wolnobieżnych z napędem elektrycznym 
wykorzystywanych dla prowadzenia działalności gospodarczej na potrzeby obsługi 
ruchu turystycznego

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 654, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072, Dz. U. z 2015 r. poz. 
1045), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., poz. 1137, 
Dz. U. z 2011 r. Nr 222 poz. 1321, Dz. U. z 2012 r., poz. 951, Dz. U. z 2011 r. Nr 30 poz. 151, Dz. U. z 2013 r., 
poz. 700, Dz. U. z 2012 r., poz. 1448, Dz. U. z 2013 r., poz. 1611, Dz. U. z 2014 r., poz. 486, Dz. U. z 2014 r., 
poz. 529, Dz. U. z 2013 r., poz. 1446, Dz. U. z 2014 r., poz. 768, Dz. U. z 2013 r., poz. 991, Dz. U. z 2014 r., 
poz. 822, Dz. U. z 2014 r., poz. 312, Dz. U. z 2015 r., poz. 211, Dz. U. z 2015 r., poz. 591, Dz. U. z 2015 r., poz. 
541) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin wydawania i użytkowania identyfikatorów 
uprawniających do wjazdu, postoju i poruszania się po drogach publicznych objętych Strefą A 
i Strefą B w Krakowie dla pojazdów wolnobieżnych z napędem elektrycznym 
wykorzystywanych dla prowadzenia działalności gospodarczej na potrzeby obsługi ruchu 
turystycznego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń oraz na stronach 
internetowych Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie oraz Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem polegającym 
na tym, że:
1) § 2 ust. 7 załącznika do niniejszego zarządzenia wchodzi w życie w terminie 60 dni od dnia 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia na stronie internetowej www.zikit.krakow.pl w zakładce 
„Komunikaty” oraz na tablicach ogłoszeniowych Zarządu Infrastruktury Komunalnej i 
Transportu w Krakowie;
2) § 4 załącznika do niniejszego zarządzenia wchodzi w życie w terminie 30 dni od dnia 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia na stronie internetowej www.zikit.krakow.pl w zakładce 
„Komunikaty” oraz na tablicach ogłoszeniowych Zarządu Infrastruktury Komunalnej i 
Transportu w Krakowie. 

http://www.zikit.krakow.pl/
http://www.zikit.krakow.pl/

